



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY**
CNPJ: 30.882.308/0001-79

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (EDUCAÇÃO) - TERMO Nº 000125/2020

Pregão Eletrônico Nº 000058/2019

Processo: 011340 / 2019

Termo Nº 000125/2020

Empresa: DESTAQUE COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL EIRELI

CNPJ: 13.500.765/0001-32

Endereço: RUA ATILIO VIVACQUA VIEIRA, s/n - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
002	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS embalagem de 500ml com no maximo 70% de inpm possuir selo do inmetro.cx com 12 unidades	CX	400	49,900	19.960,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
002	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS embalagem de 500ml com no maximo 70% de inpm possuir selo do inmetro.cx com 12 unidades	CX	300	49,900	14.970,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
002	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS embalagem de 500ml com no maximo 70% de inpm possuir selo do inmetro.cx com 12 unidades	CX	400	49,900	19.960,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
003	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS embalagem de 500ml com no maximo 70% de inpm possuir selo do inmetro.cx com 12 unidades - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	CX	500	49,900	24.950,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY**
CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
006	00000230	AMACIANTE DE ROUPA 02 LITROS composição: cloreto de dialquil amonio, coadjuvante, essencia, conservante, corante, acidificante e agua. especificações do rotulo: data de fabricação, data de validade, identificação do lote, nº do telefone do serviço de atendimento ao consumidor (sac), composição química do produto, modo de usar, precauções quanto ao uso, dados da empresa (end., cnpj, telefone), nome tecnico responsavel, notificação ministerio da saude. igual ou similar confort, fofo ou ypê.	UND	1000	2,990	2.990,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
017	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	300	5,490	1.647,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
017	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	400	5,490	2.196,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
017	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	1000	5,490	5.490,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
017	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	400	5,490	2.196,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00006447	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. caixa com 24 und	CX	400	22,990	9.196,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00006447	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. caixa com 24 und	CX	300	22,990	6.897,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00006447	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. caixa com 24 und	CX	390	22,990	8.966,100

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00006447	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. caixa com 24 und	CX	400	22,990	9.196,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
029	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	800	1,090	872,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

029	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	400	1,090	436,000
-----	----------	--	-----	-----	-------	---------

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
029	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	100	1,090	109,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
029	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	1200	1,090	1.308,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00022362	FOSFORO CAIXA CONTENDO 40 PALITOS composto de fosforo, cloridrato de potassio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidades	PCT	300	1,060	318,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00022362	FOSFORO CAIXA CONTENDO 40 PALITOS composto de fosforo, cloridrato de potassio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidades	PCT	400	1,060	424,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00022362	FOSFORO CAIXA CONTENDO 40 PALITOS composto de fosforo, cloridrato de potassio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidades	PCT	400	1,060	424,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00022362	FOSFORO CAIXA CONTENDO 40 PALITOS composto de fosforo, cloridrato de potassio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidades	PCT	300	1,060	318,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO INFANTIL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00022483	INSETICIDA AEROSOL MULTI INSETICIDA 300 ml.	UND	300	4,750	1.425,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00022483	INSETICIDA AEROSOL MULTI INSETICIDA 300 ml.	UND	500	4,750	2.375,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00022483	INSETICIDA AEROSOL MULTI INSETICIDA 300 ml.	UND	400	4,750	1.900,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00022483	INSETICIDA AEROSOL MULTI INSETICIDA 300 ml.	UND	300	4,750	1.425,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO INFANTIL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00000504	LIMPA ALUMINIO acondicionado em embalagem de 500 ml, caixa com 24 unidades.	CX	200	49,250	9.850,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00000504	LIMPA ALUMINIO acondicionado em embalagem de 500 ml, caixa com 24 unidades.	CX	500	49,250	24.625,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00000504	LIMPA ALUMINIO acondicionado em embalagem de 500 ml, caixa com 24 unidades.	CX	150	49,250	7.387,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 10 und.	PCT	350	17,170	6.009,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO INFANTIL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 10 und.	PCT	300	17,170	5.151,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 10 und.	PCT	250	17,170	4.292,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA	PCT	200	17,170	3.434,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

composição 100 % látex natural e flocos de algodão,
forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 10
und.

047	00019848	PAPEL HIGIÊNICO - pacotes c/ 04 rolos 30 mx 10 cm, cor branco,100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes	FRD	250	55,050	13.762,500
-----	----------	--	-----	-----	--------	------------

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00019848	PAPEL HIGIÊNICO - pacotes c/ 04 rolos 30 mx 10 cm, cor branco,100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes	FRD	600	55,050	33.030,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00019848	PAPEL HIGIÊNICO - pacotes c/ 04 rolos 30 mx 10 cm, cor branco,100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes	FRD	500	55,050	27.525,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00019848	PAPEL HIGIÊNICO - pacotes c/ 04 rolos 30 mx 10 cm, cor branco,100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes	FRD	300	55,050	16.515,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00022492	SAPONACEO PINHO saponáceo;aspecto pó fragrância pinho;acondicionado em frasco de 300g,composição:tensoativosaniônicos,alcalinizante,agente abrasivo,corante e essência.	UND	200	2,050	410,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00022492	SAPONACEO PINHO saponáceo;aspecto pó fragrância pinho;acondicionado em	UND	300	2,050	615,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

frasco de
300g, composição: tensoativos aniônicos, alcalinizante, agente
abrasivo, corante e essência.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
072	00022492	SAPONACEO PINHO saponáceo; aspecto pó fragrância pinho; acondicionado em frasco de 300g, composição: tensoativos aniônicos, alcalinizante, agente abrasivo, corante e essência.	UND	250	2,050	512,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
072	00022492	SAPONACEO PINHO saponáceo; aspecto pó fragrância pinho; acondicionado em frasco de 300g, composição: tensoativos aniônicos, alcalinizante, agente abrasivo, corante e essência.	UND	140	2,050	287,000

293.354,60